EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L01326020F

2. Data e Regjistrimit 26/01/2010
3. Emri i Subjektit SHAMO-CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2010
6.

Kohézgjatja

Nga: 23/01/2010

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi
Bajram Curri; Godina 8/1, Kati 10, Ap. 37, mbrapa Pallateve
Agimi

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

2.133.000,00

2.133,00

9. Objekti i aktivitetit

Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te produkteve
te ndryshem.Prodhim energjie me te gjitha menyrat e
mundshme bashkekohore, instalimin dhe
lidhjen,shperndarjen.Aktivitet ne fushen e ndertimeve
civile,industriale,turistike,bujgesore,etj,kompletimimi ~ dhe
instalimet e nevojshme per to.Rikonstruksione godina civile
ekonomike,veshje fasadash,ndertim rrugesh,vepra arti
rrugore,punime hidroteknike,etj.Bar kafe dhe restorant.Blerje
e transport skrapi, sherbime karotreci dhe parkim
automjetesh. Blerje dhe shitje e makinave dhe makinerive si
nje ndér aktivitetet e kompanise. Transport te materialeve te
ndertimit, inerte dheu dhe makineri. Per prodhim dhe
montim dyersh dhe dritaresh. Mobilim hotele, apartamente
dhe njesi sherbimi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Bardhi Shamo

Nga: 16/04/2020 Deri: 16/04/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




12. Ortakét BardhiShamo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.133.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 2.133,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SHAMO-CONSTRUCTION
E-Mail: shamoconstruction@yaheo.com
Telefon: 0684038031

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-339075-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562906-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 16.06.2011, per
shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te produkteve te
ndryshem.Prodhim _energjie me te gjitha menyrat e mundshme bashkekohore, instalimin
dhe lidhjen,shperndarjen.Aktivitet ne fushen e ndertimeve

civileindustriale, turistike, bujqesore, etj,kompletimimi dhe instalimet e nevojshme per
to.Rikonstruksione godina civile ekonomike,veshje fasadash,ndertim rrugesh,vepra arti
rrugore,punime.hidroteknike,etj.Bar kafe dhe restorant") u be ("Import-
eksport dhe tregti me shumice e pakice te produkteve te ndryshem.Prodhim energjie
me te gjitha menyrat e mundshme bashkekohore, instalimin dhe
lidhjen,shperndarjen.Aktivitet ne fushen e ndertimeve
civile,industriale,turistike,bujqesore,etj,kompletimimi dhe instalimet e nevojshme per
to.Rikonstruksione godina civile ekonomike,veshje fasadash,ndertim rrugesh,vepra
arti rrugore,punime hidroteknike,etj.Bar kafe dhe restorant.Blerje e transport
skrapi, sherbime karotreci dhe parkim automjetesh.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5FB90D-749A-4707-88CF-D5D3BECC96E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6419370F-91DF-47EB-AB95-1E1BC44B6C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C0B554-A8A7-4F1A-8D14-F0CE217D324B

08/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-617662-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr 2 date 25.10.2011 ku eshte
vendosur:Caktimi i ekspertit kontabel te regjistruar Z.Dhimo Dundo per zmadhimin e
kapitalit te shogerise.Depozitimi i vendimit nr 3 date 31.10.2011 ku eshte
vendosur:Miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqgerise.Pas zmadhimit kapitali
shkon ne vleren 2.133.000 leke.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar date
31.10.2011,per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""2.133.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be ""2.133,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhi Shamo") ; Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("'2.133.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhi Shamo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be ("2.133,00")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-835294-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date
10.07.2012 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Zef Jubani, Pallati Merkaj, Hyrja 1/5, kati i dyte; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Irfan Tomini, Banese private 3 kateshe, prane Repartit Ushatarak; "

Lista € Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

10/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-545467-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJIETOR PER VITIN
FINANCIAR 2013



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8F436C-76B6-4F7D-8D64-5E7FD81DB0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E24398-270A-4CD0-9874-64049C9A4E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6919FEE-0FEE-48B4-9FC5-82D793AB93D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B673D457-7D9F-4F96-A4C6-59E9C387220C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888861C4-F07E-487D-929A-60DDFA1D4391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E04B46-4D5E-42BC-BF99-8D8ABE492C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AC312D-C3CA-497D-B242-CDBAD6DE4630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AC312D-C3CA-497D-B242-CDBAD6DE4630

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati 1 Pageses

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860749-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-972395-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té Ortakut t€ Vetém té shoqérisé€, daté
27.03.2015, ku &éshté vendosur: Riemérimi i z. Bardhi Shamo, né detyrén e administratorit
té shoqéris€, pér njé afat 5-vjecar. Miratim 1 statutit té ri t€ shoqéris€ né€ pérshtatje me
Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pértregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar.
Perditesimi 1 adresés kryesore t& ushtrimit t€ aktivitetit. Sakt€sim 1 Kodit ekonomik (NVE).
Depozitimi i statutit.te ri.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bardhi Shamo'"') s
Nga Data ishte (""'23/01/2010") u be (""27/03/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bardhi Shamo'"') s
Kohézgjatja ishte (""'23/01/2015") u be ("'27/03/2020")
Lista € Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165940-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB1DC73-DBEE-4BF0-8D35-3441A30BB61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FF5253-A301-4C0A-8517-8C61421C6B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7EC53D-A471-4223-A6B4-9B74AB31FB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4C541E-D4FE-4035-8E08-C73A6A52E7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB24359E-D8D5-42E3-9506-D2B82159D38C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FE1DB8-FA50-43AB-BFF6-F0B238D61304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38CF2B6-519A-4BED-8A2E-1DBBBDBD0DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7F39C7-4774-4C19-9C90-41C94971EC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F1A417-9AA2-4C90-A900-8056A6926457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29051A0C-1422-4FFA-B62B-230573F1CE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D2A9F0-BFF8-4EC6-8AFE-78AC6A5FF8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1107B90-4929-45E2-BD3C-977ACE70E351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CEA843-9A6A-41C5-A383-F5E402DED472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CEA843-9A6A-41C5-A383-F5E402DED472

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

05/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-194351-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

13/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-350243-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimeve date 12.010.2015, ku eshte vendosur,
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Rruga Loni Ligori, Objekti me Zone Kadastrale 3866 Nr Pasurie 216/176, Prane
AOS Konstruksion; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; H ERSEKE;
Fshati Treske, mbi lumin Treske; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

11/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-405259-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 10.11.2015 ku
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Godina 8/1.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Zef Jubani, Pallati Merkaj, Hyrja 1/5, kati i dyte; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97239276-6631-45AD-9E61-02E50F3052C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B582AB3-8173-4AA8-8F98-12F1312F421C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0BD645-2A75-4F28-AE93-406A77872D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E7220D-E296-4134-8712-A59F701F4B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B99B00-0F8D-42D5-8D2C-AE6C75E40F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B99B00-0F8D-42D5-8D2C-AE6C75E40F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1281D0-B039-446A-86CA-D3F032CF6200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDD9342-D07F-41BE-B11C-FF34C8446C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882D9986-878E-4C50-B36D-3079AE8FE18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54676B91-AAA9-450E-A8A5-9B335FB7EF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124D344D-DCE7-4BF2-BDC1-E163DDCAFD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DB31C4-7C2B-46CA-B177-401131F36366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE641827-AD46-4571-BC91-9446D7293D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE641827-AD46-4571-BC91-9446D7293D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA910AE0-0CDA-4E2D-BB43-C988A5D6D049

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

17/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-415970-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.11.2015 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te produkteve te
ndryshem.Prodhim energjie me te gjitha menyrat e mundshme bashkekohore, instalimin
dhe lidhjen,shperndarjen.Aktivitet ne fushen e ndertimeve

civile,industriale, turistike,bujgesore,etj,kompletimimi dhe instalimet e nevojshme per
to.Rikonstruksione godina civile ekonomike,veshje fasadash,ndertim rrugesh,vepra arti
rrugore,punime hidroteknike,etj. Bar kafe dhe restorant.Blerje e transport skrapi, sherbime
karotreci dhe parkim automjetesh.") u be ("Import-eksport dhe tregti me
shumice e pakice te produkteve te ndryshem.Prodhim energjie me te gjitha menyrat e
mundshme bashkekohore, instalimin dhe lidhjen,shperndarjen.Aktivitet ne fushen e
ndertimeve civile,industriale,turistike,bujqesore,etj,kompletimimi dhe instalimet e
nevojshme per to.Rikonstruksione godina civile ekonomike,veshje fasadash,ndertim
rrugesh,vepra arti rrugore,punime hidroteknike,etj.Bar kafe dhe restorant.Blerje e
transport skrapi, sherbime karotreci dhe parkim automjetesh. Blerje dhe shitje e
makinave dhe makinerive si nje ndér aktivitetet e kompanise.')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/12/2015

Numrt i ceshtjes; CN-479355-12-15

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit te ortakut te vetem dt. 23.12.2015 per
ndryshim objekt aktiviteti te Shogerise.

Objekti ishte ("Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te produkteve te
ndryshem.Prodhim energjie me te gjitha menyrat e mundshme bashkekohore, instalimin
dhe lidhjen,shperndarjen.Aktivitet ne fushen e ndertimeve

civile,industriale, turistike,bujgesore,etj,kompletimimi dhe instalimet e nevojshme per
to.Rikonstruksione godina civile ekonomike,veshje fasadash,ndertim rrugesh,vepra arti
rrugore,punime hidroteknike,etj. Bar kafe dhe restorant.Blerje e transport skrapi, sherbime
karotreci dhe parkim automjetesh. Blerje dhe shitje e makinave dhe makinerive si nje ndér
aktivitetet e kompanise.") u be ("Import-eksport dhe tregti me shumice e
pakice te produkteve te ndryshem.Prodhim energjie me te gjitha menyrat e
mundshme bashkekohore, instalimin dhe lidhjen,shperndarjen.Aktivitet ne fushen e
ndertimeve civile,industriale,turistike,bujqesore,etj,kompletimimi dhe instalimet e

6



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE0A4D4-CDE7-46F8-9A40-42B15DB6A3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F321395-F761-4C9C-9209-AFD3E88F5AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F321395-F761-4C9C-9209-AFD3E88F5AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABFD9C9-5404-467E-8BA3-CDDE991428E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9D82DE-2900-4050-873B-2DA198388A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4574B3-383F-4835-A51F-85EE443AE6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5717C16-A17B-409E-A0C2-C2D3182FB2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5717C16-A17B-409E-A0C2-C2D3182FB2C9

nevojshme per to.Rikonstruksione godina civile ekonomike,veshje fasadash,ndertim
rrugesh,vepra arti rrugore,punime hidroteknike,etj.Bar kafe dhe restorant.Blerje e
transport skrapi, sherbime karotreci dhe parkim automjetesh. Blerje dhe shitje e
makinave dhe makinerive si nje ndér aktivitetet e kompanise. Transport te
materialeve te ndertimit, inerte dheu dhe makineri.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

26/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-571858-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date: 23.02.2016, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; ; Zhepe; DOBRENJE;
Fshati Dobrenj, mbi lumin Tomorrice, zona kadastrale 1497, me indeks te hartes k-
34-113- ( 232 - B ), Skrapar; (

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-613496-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 24.03.2016 ku
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; K Zhepe; DOBRENJE;
Fshati Dobrenj, mbi lumin Tomorrice, zona kadastrale 1497, me indeks te hartes k-34-
113- (232 - B ), Skrapar, "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;
Fshati Treske, mbi lumin Treske, "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8E23E0-932D-48C6-8194-0EB8EF7D81C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1A0150-33B5-4BA8-952C-7F8BD22D0DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF9E08C-387E-47D7-9DF0-B444D6333EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF9E08C-387E-47D7-9DF0-B444D6333EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5147EA-63FC-41E1-8058-3E30350A9735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A697D16-783A-45ED-BF79-DB7B89975301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A697D16-783A-45ED-BF79-DB7B89975301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B63AB66-AB79-47BE-9B35-EF4FD1A2A389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D89D86-FE60-451C-B0D9-333DFD92BA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D89D86-FE60-451C-B0D9-333DFD92BA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E16F022-1D08-4494-87AB-CB2F4CCAF904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495FEB41-C085-4C46-9C68-DF470D609632

24/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-711330-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 23.05.2016 ku
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Godina 8/1, Kati 10, Ap. 37,
mbrapa Pallateve Agimi; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Godina 8/1.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e -kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

08/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-802274-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasgyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-847373-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akt i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

02/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-910278-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti te asambles se shogerise,
date:31.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51447211-52CE-44DC-8527-6DEF51D5669C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51447211-52CE-44DC-8527-6DEF51D5669C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B834AF-1AFC-4C7E-ABDB-853CCD71AC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B3BFC6-E5EA-4EB8-9F9B-E15D5BA23893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D92C98B-3C66-45F0-9BA9-1E901C0CE4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA00AEC-A048-4DAD-8C7C-E5A0B076ECBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4964F32-DD2D-4160-A0B3-0E3A828764E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B505A33C-39AE-4A98-A5E2-3D779F36C47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E4B6F6-35CD-45F5-8292-64679DC89A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E4B6F6-35CD-45F5-8292-64679DC89A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A23E93-3D6D-49E2-AC88-66259DA96941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8DB9EA-D51D-4F26-B541-D5F7A860A3D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B42DFCB-B982-4AAF-B0D8-EAAEAA93E270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8468507-34C7-4155-A8A3-F4EAE0AB7B05

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; YZBERISH;
Rruga Loni Ligori, Objekti me Zone Kadastrale 3866 Nr Pasurie 216/176, Prane AOS
Konstruksion; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

21/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-203900-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
20.03.2017 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Dhimiter Kamarda", Strukture Banimi dhe sherbime me 4 dhe S kate me 1
kat parkimi nentoke, me leje ndertimi nr.21533/3; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

27/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-402668-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista € Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

06/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-849214-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.07.2018 per mbylljen e nje
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6411F104-B1EF-45C9-8498-51B4E6E7F452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC9E2FD-A2E2-4BD0-A7D5-81DCFEFA504D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BBB089-F08F-4D9B-9AC4-C5A51E17F755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BBB089-F08F-4D9B-9AC4-C5A51E17F755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7E4B7E-7266-4271-81A4-99E90FFB9439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8A1125-7A1D-4ACB-8FAF-B1BC92AB3EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8A1125-7A1D-4ACB-8FAF-B1BC92AB3EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E0F0EC-D4B0-4E57-A034-DA2F5710EA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C7C37B-1970-49A8-90C3-0419C69FF239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AB7AB5-DF6E-45EC-ABCC-26419D5B49D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A52E934-1097-44EC-A3CE-5EE896858FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2BE78D-7349-44D9-A59E-625185003D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E7D613-4B82-4921-AF7B-767D1BC461B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E7D613-4B82-4921-AF7B-767D1BC461B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9012DF-822F-4CF1-82CE-CB09746EB271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C090C271-626A-49EC-BFC3-E7E953373022

adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Dhimiter Kamarda", Strukture Banimi dhe sherbime me 4 dhe 5 kate me 1 kat parkimi
nentoke, me leje ndertimi nr.21533/3; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-875964-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té'shpenzimeve

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-279945-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista € Dokumenteve:

PASH_Sipas Natyres 2018.xIsx
SHENIMET SHPEGUESE.pdf

Pasqyra e Pozicionit Financiar 2018.xlsx
vendim asambleje per vitin 2018.pdf

23/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-381027-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 22.10.2019 pér hapje te 3 (tre)
adresave dytésore.

E-Mail ishte ("") u be (""'shamoconstruction@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA20455-9D09-4FF7-B66D-8B42CEAEB6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA20455-9D09-4FF7-B66D-8B42CEAEB6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FCC2C4-8593-47A0-941F-8FE0D0BB3FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DD70EA-E42B-4A48-A3F4-CDF726931970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4DD5E6-BB8D-4D2E-B51E-5BBB857E383E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AEF6B8-7D4F-462A-8C70-850C8EFE6CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A4F110-8412-4CB0-B261-96BC1A7F3BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2C5264-36DF-4BBB-A78C-AD08D854FBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B47567E-7A29-4116-89C1-BE26BBBF9E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128C19BE-2A1E-4EDD-B496-BE5621F70B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE8736C-E3D9-4E80-A3E1-C5A2426234AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE8736C-E3D9-4E80-A3E1-C5A2426234AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C43FD3-4A0D-48C7-83CA-961F06F85DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFF6EFE-D49D-42AD-B191-C291ABD66A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9F7BC8-8E83-4186-A476-60FFCE3D129E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BD07D6-5F16-40FB-9BEE-090F69850584

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Vithkuq; VITHKUQ;
Ndertim i Hec Vile mbi Lumin Panarit;
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; R Roshnik; ROSHNIK;
Ndertim i Burimit te ri gjenerues te energjise hidrocentrali Dukona ne peroin e
Dukones.; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; ; Macukull; MACUKULL;
Ndertim i Heceve Daznjane, Guri i Zi dhe Shelli; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

27/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-440708-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 26.12.2019 pér mbyllje adresash
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtmé ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; K Vithkug, VITHKUQ;
Ndertim i Hec Vile mbi Lumin Panarit; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; K Roshnik; ROSHNIK;

Ndertim i Burimit te ri gjenerues te energjise hidrocentrali Dukona ne peroin e Dukones.;

n

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-486220-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 16.04.2020 ku éshté vendosur:
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bardhi Shamo'"') s
Nga Data ishte (""27/03/2015") u be ("'16/04/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Bardhi Shamo"') s
Kohézgjatja ishte (""27/03/2020") u be ("'16/04/2025")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6323FB-74FD-44D4-909E-090F310511CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6323FB-74FD-44D4-909E-090F310511CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC44B44-8713-4BDC-B6B9-8B907F7081C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE50544-712E-4092-9924-C4C73F46DB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D4494B-1DBB-4B83-BAE2-091E6C013A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D4494B-1DBB-4B83-BAE2-091E6C013A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C06E27-F6CD-4202-BDEF-B7B5987FC812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8972E2EA-0803-43F2-9098-EFD3D2373C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3A3DE0-691E-4A7C-8D57-00384E025DF9

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-551969-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pash sipas natyres.xIsx

pasgyra e pozicionit financiare.xlsx
Vendimi i asamblese.pdf

Shenimet shpjeguese.pdf

18/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-619727-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.218/10-0053-20 Prot., daté
10.11.2020, protokolluar nga QKB me Nr.10259 Prot., daté 11.11.2020, 1&€shuar nga Zyra
Pérmbarimit “Besa” sh.p.k., ku éshté urdhéruar: Vendosjen e masés sé sekuestros
konservative né aksionet, kuotat e debitorit “SHAMO-CONSTRUCTION” me NIPT
L01326020F, si dhe mbi té drejtat g€ rrjedhin nga zoté€rimi 1 ketyre kuotave /aksioneve
duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin ¢ tyre si dhe mos kryerjen e asnjé veprimi
tjeter 1 cili mund te ndryshoje'te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do t€ qéndrojé 1
bllokuar deri né nj€ urdhér/t€ dyté.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés; Zvrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

21/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-622529-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.218/150053-20 Prot., date 16.11.2020
léshuar nga Shogeria Permbarimore “BESA”SHPK ku &shte urdhéruar: Hegjen e mases
se sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit SHAMO-CONSTRUCTION
SHPK me Nuis (Nipt)- L01326020F, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre
aksioneve/kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

18/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-702031-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.05.2021 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; ; Macukull; MACUKULL;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3A3DE0-691E-4A7C-8D57-00384E025DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9384B1-538E-45C2-9467-5421394D4B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A01C35-7FD9-46F0-B6CB-C1F81235E189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B79A7C7-6C54-4914-AEAE-97DFFFA3F75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54594DBE-4891-4118-B005-24BB2D279469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311F389C-F562-4429-9171-FF66EF188FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04943285-298D-46F3-ACCD-101F66816336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C1211A-34A3-4609-B7CC-3B9F2A1EF38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD174E8-0850-4375-9571-03BD86727199

Ndertim i Heceve Daznjane, Guri i Zi dhe Shelli; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

03/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-766369-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tevitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Vendim Asambleje SHAMO.pdf

PASQYRATE POZICIONIT fINANCIAR 1.xIsx
SHENIME SHPJEGUESE shamo construction 2020.pdf
PASH sipas natyres.xIsx

12/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-947698-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

PASQYRTAT PEREORMACES SIPAS NATYRES.xIsx GG (1).xIsx
shenimet shpeguese.pdf

vendimi asamblese shamo construction.pdf

Bashkangijit...
PASQYRAT E POZICIONIT FINANCIAR (2).xlsx

27/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-017455-10-22

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 19.10.2022, pér ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te produkteve te
ndryshem.Prodhim energjie me te gjitha menyrat e mundshme bashkekohore, instalimin
dhe lidhjen,shperndarjen.Aktivitet ne fushen e ndertimeve

civile,industriale, turistike, bujgesore,etj,kompletimimi dhe instalimet e nevojshme per
to.Rikonstruksione godina civile ekonomike,veshje fasadash,ndertim rrugesh,vepra arti
rrugore,punime hidroteknike,etj. Bar kafe dhe restorant.Blerje e transport skrapi, sherbime
karotreci dhe parkim automjetesh. Blerje dhe shitje e makinave dhe makinerive si nje ndér
aktivitetet e kompanise. Transport te materialeve te ndertimit, inerte dheu dhe makineri.")
u be ("Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te produkteve te
ndryshem.Prodhim energjie me te gjitha menyrat e mundshme bashkekohore,
instalimin dhe lidhjen,shperndarjen.Aktivitet ne fushen e ndertimeve
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E303645D-0998-4A7F-BE76-69FDF89DA532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779B9730-0F14-4887-9734-821FB5285C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779B9730-0F14-4887-9734-821FB5285C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AC509D-3DF5-483D-9084-9BD74641C0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1D1066-257A-48D7-9C32-13B50BE8CA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670F06DC-C098-4253-8A50-7F51456B4313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6D4CFB-6B65-429C-BAC7-C8F8463156F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215FC9E9-2D45-45A4-A5F2-F50EFFACA460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66449238-1110-4BB8-B3A4-58E42F4CFF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17DD6B2-A4CE-444C-8FA4-3004E8B1E89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330F2CEA-FA2F-4B8C-975F-CA04B1F681C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6236AEB5-544B-4778-81A2-162EC069F95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE203BD6-0124-41C0-AA1B-4D3C7277BF47

civile,industriale,turistike,bujqesore,etj,kompletimimi dhe instalimet e nevojshme per
to.Rikonstruksione godina civile ekonomike,veshje fasadash,ndertim rrugesh,vepra
arti rrugore,punime hidroteknike,etj.Bar kafe dhe restorant.Blerje e transport
skrapi, sherbime karotreci dhe parkim automjetesh. Blerje dhe shitje e makinave dhe
makinerive si nje ndér aktivitetet e kompanise. Transport te materialeve te ndertimit,
inerte dheu dhe makineri. Per prodhim dhe montim dyersh dhe dritaresh. Mobilim
hotele, apartamente dhe njesi sherbimi.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-083008-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date02.02.2023 per emerimin e
audituesit ligjor per vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-185106-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista ¢ Dokumenteve:
VENDIMIIASAMBLESEPERMIRATIMINELLOGARIVEFINANCIAREVITIL.pdf
pasqgyrateperformacessipasnatyresshamo.xIsx
pasqyratepozicionitfinanciarshamo.xIsx
SHENIMETEBILANCITDHEBILNVCIIVITIT.pdf

Daté: 26/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t&€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFCE229-6875-4E79-A208-22B51A0D91F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEC4F36-C450-447D-9CBC-B794C436A0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C49207A-CFB5-4EF6-BC49-6A3523F40661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D82844-080A-4898-92BF-E25DFDEDEC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FD29C7-9A5C-4F57-A49E-D63E614F425D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9017E348-18BA-48FA-B96A-BA58705C8A24

